


- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

4 384.25 € (Kater mije e
treqind e tetedhjete ¢ kater
pike njezet e pese euro)

Pagese vietore, Universiteti Katolik Zoja e Keshillit te Mire,
Banka Intesa SanPaolo Bank.

Mercedes me 16.09.2017, sipas | 990.000 (nentegind e | 100
Dhoma e Noterise Shkoder) nentedhjete mije) leke

Shitje autoveture tip
kontrates
Pronesi Kristjano Molla

3 Pagese vjetore, Universiteti Europian i Tiranes 1750 € (nje mije e | 100
shtateqind e pesedhjete
euro)

T T i S S T R SR e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leké.
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rriedhése, né depozité, né& bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Em i
Mark Molla

Nése ky format éshité i pamjafiueshem, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Aot NE VEPRIMTARI
eriodik/Vietor 3
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE



















































